
 

0000年 00月 00日 

 

営業時間変更のお知らせ 

 
拝啓 貴社ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 
 
日頃は○○を御利用いただきましてありがとうございます。 
この度○○では○○○○により営業時間変更を変更させて頂きます。 
 
誠に勝手ではございますが、0000年 00月 00日（○）は、営業時間を下記の通り変更
させていただきます。 
お客様には御不便をお掛けしますが、何卒御理解くださいますようお願いいたします。 
 

敬具 
 

記 
 
■変更予定日：0000 年 00月 00日（○） 
■変更営業時間：00：00～00：00 
 
※0000 年 00月 00日（○）より通常の営業時間となります。 
※ご不明な点等がございましたらお問い合わせ下さい。 

https://www.hometen.net

